

**ČESKÁ REPUBLIKA
HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY**

Sokolská 62
121 24 Praha 2

Vaše zn.: /
Naše zn.: HSAA - 14192-21/2018
Počet listů: 1
Přílohy: /

Vyřizuje: kpt. Mgr. et Mgr. J. Moravec
Tel.:
E-mail:

Datum: 1. dubna 2019

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy obdržel dne 20. 03. 2019 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž žádáte o poskytnutí informací ve věci výkonu státního požárního dozoru - kontroly stavby v objektu: Dvorecké náměstí 406/5, Praha 4 (dále jen „objekt“).

K otázce č. 1:

Kterého dne, jakou formou byl doručen protokol vypracovaný Ing. Kotkovou o kontrolované osobě, stavbě IČ. 27444660?

Odpověď: Stejnopis protokolu o kontrole byl zaslán elektronicky do datové schránky kontrolované osoby IČ: 27444660 a doručen (dle záznamu v informačním systému) dne 1. 3. 2019.

K otázce č. 2:

Kdy nabyl právních účinků, příp. zda bylo podáno odvolání?

Odpověď: Dne 18. 3. 2019 uplynula lhůta pro podání námitek dle kontrolního řádu a dne 20. 3. 2019 byl spis vyřízen a uzavřen.

K otázce č. 3:

Žádám poskytnutí informace kolik čísel listu obsahuje spis k dnešnímu dni o kontrolované osobě IČ. 27444660?

Odpověď: Spis č.j. HSAA-293/2019 týkající se kontrolovaného objektu obsahuje 4 listy.

K otázce č. 4:

Jaké byly učiněné veškeré kroky až do současnosti ze strany orgánů HZS Praha, HZS Praha 4 ve věci č. p. 406, IČ. 27444660?

Odpověď:

- 1) Dne 2. 1. 2017 byla podána žádost o závazné stanovisko dotčeného orgánu na úseku požární ochrany pro účely stavebního řízení na stavební záměr: "Vybudování vstupu na zahradu" v objektu na adrese Dvorecké náměstí 406/5, Praha 4.
- 2) Dne 23. 10. 2017 byla podána žádost o závazné stanovisko dotčeného orgánu na úseku požární ochrany pro účely stavebního řízení na stavební záměr: "Rekonstrukce sklepních prostor" v objektu na adrese Dvorecké náměstí 406/5, Praha 4.
- 3) Dne 9. 3. 2018 byla podána žádost o závazné stanovisko dotčeného orgánu na úseku požární ochrany pro účely ohlášení stavby/stavebního záměru: "Rozdělení bytové jednotky na dvě původní".
- 4) Dne 15. 3. 2019 provedena závěrečná kontrolní prohlídka stavby: "Změna stavby bytového domu spočívající ve stavebních úpravách souvisejících s rozdělením bytu č. 3 v 1.NP na dvě samostatné bytové jednotky".

brig. gen. Ing. Roman Hlinovský
ředitel HZS hl. m. Prahy
vrchní rada